
 
 

UCHWAŁA NR XVI/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piekoszów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/67/2024 Rady Miejskiej w Piekoszowie  z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w Zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

5) Dokonuje się zmian w Przychodach i rozchodach budżetu w 2025 r zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

6) Dokonuje się zmian w Dotacjach podmiotowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

7) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu w wysokości 25 675 220,09 zł, który 
zostanie sfinansowany z: 

1. przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 16 000 000,00 zł, 

2. przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 409 307,55 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 715.615,31 zł; 

4. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 7.550.297,23 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2058



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piekoszowie 

 
 

Dariusz Tomasz Bielicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2058



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 326 537,50 7 490 828,50

Drogi wewnętrzne 0,00 4 164 291,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 164 291,00

801 Oświata i wychowanie 3 287 638,67 3 309 763,67

Przedszkola 1 238 750,00 1 260 875,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

242 774,26 263 694,92

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

13 975,74 15 180,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 510 000,00 1 551 966,00

Biblioteki 0,00 41 966,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
0,00 9 966,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 32 000,00

926 Kultura fizyczna 2 678 719,50 15 933 807,00

Obiekty sportowe 2 550 000,00 15 805 087,50

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 13 255 087,50

124 811 685,64 142 295 155,14

6370 13 255 087,50

17 483 469,50

BeSTia Strona 1 z 1

13 255 087,50

92601 13 255 087,50

0910 9 966,00

2910 32 000,00

41 966,00

92116 41 966,00

2057 20 920,66

2059 1 204,34

22 125,00

80104 22 125,00

60017 4 164 291,00

6330 4 164 291,00

Załącznik nr 1 - DOCHODY BUDŻETU

do Uchwały nr XVI/112/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 22 maja 2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

4 164 291,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2058



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 10 537 905,49

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 400 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
5 652 875,29

Dostarczanie wody 5 652 875,29

Zakup usług pozostałych 0,00

Transport i łączność 9 242 687,50

Drogi publiczne powiatowe 1 585 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 500,00

Drogi wewnętrzne 185 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00

Administracja publiczna 10 172 903,24

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 674 281,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Oświata i wychowanie 57 430 087,67

Szkoły podstawowe 34 020 512,24

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 688,63

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 076,30

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 453,33

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 434,97

Wynagrodzenia bezosobowe 140 069,12

Wynagrodzenia bezosobowe 7 723,30

Zakup materiałów i wyposażenia 59 595,06

Zakup materiałów i wyposażenia 7 278,56

Zakup środków dydaktycznych i książek 304 609,38

Zakup środków dydaktycznych i książek 56 765,93

Zakup usług pozostałych 747 450,00

Zakup usług pozostałych 338 590,64

Zakup usług pozostałych 42 634,83

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 390,38

4309 1 667,80 44 302,63

4717 752,85 1 143,23

4300 97 500,00 844 950,00

4307 4 556,01 343 146,65

4247 22 221,85 326 831,23

4249 14 016,21 70 782,14

4217 26 711,68 86 306,74

4219 1 570,09 8 848,65

4177 18 464,67 158 533,79

4179 1 085,33 8 808,63

4127 322,49 4 775,82

4129 18,96 453,93

4117 1 301,14 32 989,77

4119 76,48 3 152,78

801 -216 813,02 57 213 274,65

80101 168 556,05 34 189 068,29

75023 -45 000,00 8 629 281,24

6050 -45 000,00 0,00

6050 4 178 291,00 4 363 291,00

750 -45 000,00 10 127 903,24

6050 23 000,00 316 500,00

60017 4 178 291,00 4 363 291,00

600 4 201 291,00 13 443 978,50

60014 23 000,00 1 608 150,00

40002 50 000,00 5 702 875,29

4300 50 000,00 50 000,00

6050 23 400,00 5 423 400,00

400 50 000,00 5 702 875,29

010 23 400,00 10 561 305,49

01044 23 400,00 8 923 400,00

Załącznik nr 2 - WYDATKI BUDŻETU

do Uchwały nr XVI/112/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 22 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2058



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,62

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 729 973,47

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 171 598,47

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 230,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 606 851,76

Przedszkola 10 368 138,73

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 388,94

Składki na ubezpieczenia społeczne 713,19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 775,03

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,18

Wynagrodzenia bezosobowe 38 503,48

Wynagrodzenia bezosobowe 2 216,52

Zakup materiałów i wyposażenia 6 051,62

Zakup materiałów i wyposażenia 348,38

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 120 682,68

Zakup usług pozostałych 6 947,32

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 189,11

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,89

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 016 704,06

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 183,40

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 637,26

Dowożenie uczniów do szkół 1 747 332,70

Zakup usług pozostałych 1 734 000,00

Pomoc społeczna 7 450 587,68

Pozostała działalność 1 093 714,55

Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 925,23

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 073,33

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 210,90

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 783,55

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 305,12

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 535,53

Zakup usług pozostałych 483 748,51

Zakup usług pozostałych 56 911,49

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 593 911,44

4309 17 490,45 74 401,94

900 -183 000,00 7 410 911,44

4129 335,26 1 870,79

4307 148 676,57 632 425,08

4119 2 356,42 13 139,97

4127 2 849,74 8 154,86

4019 13 684,19 70 757,52

4117 20 029,58 57 240,48

85295 321 738,02 1 415 452,57

4017 116 315,81 285 241,04

4300 -513 041,72 1 220 958,28

852 321 738,02 7 772 325,70

4799 489,69 4 126,95

80113 -513 041,72 1 234 290,98

4790 -3 780,00 2 012 924,06

4797 8 506,55 71 689,95

4717 276,29 465,40

4719 15,91 26,80

4307 30 267,12 150 949,80

4309 1 742,38 8 689,70

4277 6 855,36 6 855,36

4279 17 894,64 17 894,64

4247 11 403,20 11 403,20

4249 4 436,45 4 436,45

4217 11 257,17 17 308,79

4219 648,04 996,42

4177 34 209,42 72 712,90

4179 1 969,33 4 185,85

4127 330,73 2 105,76

4129 19,01 121,19

4117 1 069,78 13 458,72

4119 61,58 774,77

6050 -14 700,00 1 592 151,76

80104 127 672,65 10 495 811,38

4797 6 664,54 178 263,01

4799 391,73 14 622,26

4719 44,25 66,87

4790 -14 110,03 14 715 863,44

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2058



Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 749 102,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 270,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 715 497,40

Instytucje kinematografii 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Biblioteki 2 671 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
2 671 000,00

Kultura fizyczna 11 595 441,66

Obiekty sportowe 10 723 722,16

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Pozostała działalność 624 719,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 719,50

150 486 905,73Razem: 17 483 469,50 167 970 375,23

BeSTia Strona 3 z 3

92695 22 000,00 646 719,50

6050 22 000,00 376 719,50

92601 13 255 087,50 23 978 809,66

6370 13 255 087,50 13 255 087,50

2480 41 966,00 2 712 966,00

926 13 277 087,50 24 872 529,16

4300 12 800,00 12 800,00

92116 41 966,00 2 712 966,00

921 54 766,00 4 770 263,40

92101 12 800,00 12 800,00

90015 -183 000,00 1 566 102,04

6050 -183 000,00 616 270,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2058



w tym

kredyty i pożyczki 

zaciągane na realizację 

zadania  pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 7

1 010 01095 Odławianie i transport bezdomnych zwierząt 570 000,00 280 000,00 280 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

2 600 60004
Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie gminy Piekoszów (2024-2026)
5 200 000,00 2 600 000,00 400 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 200 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

3 700 70005
Rozbiórka budynków przy ul. Czarnowskiej w 

Piekoszowie
30 627,00 30 627,00 30 627,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

4 710 71004
Plan ogólny gminy (projekt planu ogólnego gminy) 

(2024-2026)
800 000,00 550 000,00 550 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

5 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd Gminy Piekoszów (2024-

2025)
204 670,00 95 200,00 95 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

6 750 75023
Wsparcie zdrowotne pracowników Urzędu Miasta i 

Gminy w Piekoszowie (2024-2025)
304 425,00 293 518,59 11 850,00

A.      

B.

C.

D. 

14 032,27 259 792,73 7 843,59

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

7 750 75095

Programowanie i wdrażanie Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego (2023-2024)

78 327,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

l.p Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XVI/112/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 22 maja 2025 r.

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2025  roku

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub  koordynująca 

program

rok budżetowy  2025 

(7+8+11+12+13)

w tym: źródła  finansowania

dochody własne  jst kredyty i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Przychody z 

niewykorzystanych 

środków 

pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu,

Wydatki bieżące

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2058



8

9 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Piekoszów

10 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Jaworznia

11 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Micigózd

12 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SP Zajączków

13 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SP Rykoszyn

14 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SP Łosień

15 801 80101
Piekoszów ze wsparciem TIK -  trwałość projektu 

(2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Piekoszów

16 801 80101 Ciekawe wyzwania - Nowe kompetencje 212 500,95 186 584,27 21 900,00

A.      

B.

C.

D. 

8 618,80 156 065,47 SP Brynica

17 801 80101 Krok w rozwój kompetencji w Zajączkowie 146 168,75 131 230,00 12 900,00

A.      

B.

C.

D. 

6 171,16 112 158,84 SP Zajączków

18 801 80101 Rozwój kompetencji uczniów i kadry w Rykoszynie 239 568,20 177 137,65 10 750,00

A.      

B.

C.

D. 

7 466,29 158 921,36 SP Rykoszyn

19 801 80101 Teraz to już z górki! 287 701,55 203 674,40 13 740,00

A.      

B.

C.

D. 

9 494,98 180 439,42

SP 

Szczukowskie 

Górki

20 801 80101 Rozwojowo w Łosieniu 226 973,34 177 623,23 15 072,80

A.      

B.

C.

D. 

8 822,59 153 727,84 SP Łosień

801 80101
Aktywna edukacja w SP Piekoszowie - trwałość 

projektu
2 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 000,00 ZPO Piekoszów

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2058



21 801 80101

"Szkolna Akademia Przyszłości" w ramach projektu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

(2024-2026)

782 771,23 445 353,58 14 110,03

A.      

B.

C.

D. 

19 180,03 326 307,47 85 756,05 ZOPI Micigózd

22 801 80101

STEAM for All: Empowering Learners Through Digital 

and Sustainable Education ERASMUS + /STEAM dla 

każdego: kształcenie uczniów poprzez cyfrową i 

zrównoważoną edukację ERASMUS +

59 643,03 47 714,42 0,00

A.      

B.

C.

D. 

47 714,42 ZPO Piekoszów

23 801 80104

"Przedszkolaki to równe dzieciaki- program wsparcia 

dzieci z Przedszkola Integracyjnego w Micigoździe" w 

ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego(2024-2025)

725 987,50 388 202,65 3 780,00

A.      

B.

C.

D. 

15 180,08 263 694,92 105 547,65 ZOPI Micigózd

24 852 85295
 „Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla 

seniorów”  (2024-2027)
2 381 659,32 1 195 869,68 44 517,00

A.      

B.

C.

D. 

87 327,73 742 286,93 321 738,02
GOPS 

Piekoszów

25 900 90002
Obsługa PSZOK i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych
600 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

26 900 90002 Odbiór i transport odpadów ze źródła 5 750 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

18 617 022,87 8 670 735,47 3 372 446,83 0,00 0,00 2 376 293,93 2 401 109,40 520 885,31

1 010 01041

Oczyszczenie, uporządkowanie i umocnienie 

brzegów zbiornika wodnego (retencyjnego) w 

miejscowosci Jaworznia, na działce nr 582

401 964,00 401 964,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

401 964,00   

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

2 010 01041

Oczyszczenie, uporządkowanie i umocnienie 

brzegów zbiornika wodnego (retencyjnego) w 

miejscowosci Micigózd, na działce nr 445/6

486 465,00 486 465,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

486 465,00   

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

3 010 01044

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej wraz z 

zakupem sprzętu komunalnego (2023-2026)  (Polski 

Ład)

8 800 000,00 4 250 000,00 500 000,00 250 000,00

A.      

B.

C.

D. 

3 500 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2058



4 010 01044

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej łaczącej sieć 

kanalizacyjną gminy Piekoszów z siecią spółki 

Wodociągi Kieleckie (2023-2026)

7 537 932,00 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

5 010 01044

Opracowanie projektu budowlanego na "Budowę 

kanalizacji sanitarnej na działce 1576/347 obręb 

Piekoszów"

46 800,00 23 400,00 23 400,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 010 17 273 161,00 9 561 829,00 523 400,00 4 650 000,00 0,00 3 500 000,00 888 429,00 0,00

6 400 40002
Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Piekoszów (2022-2026) (Polski Ład)
12 900 000,00 4 650 375,29 375,29 2 750 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 900 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 400 12 900 000,00 4 650 375,29 375,29 2 750 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00

7 600 60013

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 786 w 

miejscowości Micigózd polegająca na budowie 

chodnika dla pieszych” (2024-2025) 

36 000,00 36 000,00 36 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

8 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej w nr 1279T na 

odcinku od miejscowości Szczukowice (Czerwona 

Górka) do drogi wojewódzkiej DW 786 polegająca na 

budowie ścieżki pieszo-rowerowej”  (2024-2025)

123 000,00 61 500,00 61 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

9 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1389T w 

miejscowości Skałka” (2024-2025) 

71 000,00 47 000,00 47 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

10 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1390T w 

miejscowości Wincentów polegająca na budowie 

chodnika dla pieszych”  (2023-2025)

120 000,00 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

11 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1278T w 

miejscowości Podzamcze polegającą na budowie 

ciągu pieszo-rowerowego”  (2024-2025) 

84 000,00 42 000,00 42 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

12 600 60016
Budowa odwodnienia ulic Wiosenna i Leśna w 

miejscowosci Bławatków
100 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

13 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Micigózd, 

ul. Łąkowa i ul. Kwiatowa
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2058



14 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brynica, 

ul. Zagościniec
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

15 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Gałęzice - Borki 5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

16 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wincentów - Romanów 5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

17 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa ulic Agrestowa, Poziomkowa, 

Brzoskwiniowa i Jagodowa w miejscowości 

Piekoszów” (2024-2025)

357 000,00 357 000,00 357 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

18 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa ulic Ogrodowa, Wiosenna, Lipowa, 

Pogodna, Widokowa, Zgody, Diamentowa i  

Bursztynowa w miejscowości Piekoszów” (2024-

2025)

250 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

19 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa ul. Brzozowej w Piekoszowie"(2024-

2025)

60 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

20 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa ulic Spacerowa w miejscowości 

Micigózd i Szkolna w miejscowości Piekoszów” (2024-

2025)

110 000,00 55 000,00 55 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

21 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi w miejscowości Janów”   

(2024-2025)

34 000,00 17 000,00 17 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

22 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi  gminnej w miejscowości 

Wincentów” (2024-2025)

55 000,00 27 500,00 27 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

23 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Piekoszów” (2024-2025)

80 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

24 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Szczukowice (Czerwona Górka)” (2024-2025)

83 000,00 41 500,00 41 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

25 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa ulicy Urzędniczej i Makowej w 

Rykoszynie (2023-2024)

160 000,00 80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2058



26 600 60017

Opracowanie projektu budowlanego na Budowę 

drogi wewnętrznej na działce 1578/347 obręb 

Piekoszów"

28 000,00 14 000,00 14 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

27 600 60017
Budowa drogi dojazdowej do budynku Zespołu 

Placówek Oświatowych w Piekoszowie
5 206 000,00 4 164 291,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

4 164 291,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

28 600 60095
Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie 

Miasta i Gminy Piekoszów
11 964 706,00 463 337,50 0,00

A.      

B.

C.

D. 

69 500,63 393 836,87 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem dz. 600 18 941 706,00 5 656 128,50 1 028 500,00 0,00 0,00 4 233 791,63 393 836,87 0,00

29 630 63095
Opracowanie dokumentacji "Budowa  

ciągów rowerowych w gminie Piekoszów"
374 000,00 107 000,00 107 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem dz. 630 374 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 700 70005 Wykup dzialki nr 138 w msc Rykoszyn - III rata 4 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00   

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

31 700 70005

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. Zagospodarowanie terenu przy ul. Czarnowskiej 

w Piekoszowie (dz. nr 1578/344)

50 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 700 4 550 000,00 1 520 000,00 520 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd Gminy Piekoszów (2024-

2025)
699 585,00 654 835,00 205 105,00

A.      

B.

C.

D. 

255 000,00 194 730,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 720 699 585,00 654 835,00 205 105,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 194 730,00

33 754 75405
Fundusz Wsparacia Inwestycji  - Budowa Komisariatu 

Policji w Piekoszowie
1 500 000,00 500 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 754 1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2058



34 801 80101

Zaprojektowanie, wykonanie i uruchomienie Systemu 

Zarządzania Energią w obiektach Zespołu Placówek 

Oswiatowych w Piekoszowie oraz zarzadzanie 

energią w okresie realizacji przedsięwzięcia nie 

dłużej niż przez okres 15 lat oraz osiagnięcie i 

utrzymanie efektu energetycznego" 2014-2030 

(termomodernizacja obiektu)

6 095 696,40 406 379,76 406 379,76

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Piekoszów

Razem dz. 801 6 095 696,40 406 379,76 406 379,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 851 85195

Opracowanie dokumentacji oraz wykonanie 

"Kompleksowa termomodernizacja oraz remont 

wnętrz budynku SZPOZ w Piekoszowie wraz z 

zagospodarowaniem przyległego terenu" (2023-

2025)  (Polski Ład)

3 550 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 000 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem dz. 851 3 550 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

36 855 85516
Przebudowa i rozbudowa Żłobka Gminnego wraz z 

wykonaniem dokumentacji (2023-2026)
3 527 958,87 1 464 802,08 0,00

A.      

B.

C.

D. 

1 464 802,08

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem dz. 855 3 527 958,87 1 464 802,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 802,08 0,00

37 921 92109

Zachowanie i upowszechnianie dziedzictwa 

geologicznego, kulturowego i przyrodnicznego na 

terenie gminy Piekoszów - ZIT KOF

6 840 000,00 840 000,00 130 000,00

A.      

B.

C.

D. 

710 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

38 921 92109
Dokumentacja projektowa "Przebudowa drogi 

dojazdowej do świetlicy wiejskiej w Wincentowie
130 000,00 130 000,00 130 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem  Dz. 921 6 970 000,00 970 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00

39 926 92601

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 

inwestycyjnego pn: Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego w Piekoszowie i budowa tego 

kompleksu (2022-2028)

33 800 000,00 17 055 087,50 200 000,00 3 600 000,00

A.      

B.

C.

D. 

13 255 087,50

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

40 926 92601

Opracowanie dokumentacji oraz budowa boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem w msc 

Micigózd (2023-2025)

6 950 000,00 6 588 722,16 38 722,16 4 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 550 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2058



Razem   Dz. 926 40 750 000,00 23 643 809,66 238 722,16 7 600 000,00 0,00 15 805 087,50 0,00 0,00

A 26 438 879,13

B

C

D

A 28 815 173,06

B

C

D
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:   D

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

4 789 482,21razem wydatki majątkowe 117 132 107,27 51 135 159,29

OGÓŁEM 135 749 130,14 59 805 894,76 8 161 929,04 16 000 000,00 0,00 6 113 177,35 715 615,31

16 000 000,00 0,00 3 712 067,95 194 730,00

Strona 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2058



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01044
Wykonanie dokumentacji pn "Rozbudowa 

kanalizacji sanitarnej w gminie Piekoszów"
250 000,00 250 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 010 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 40002 Budowa wodociągu w Piekoszowie ul. Kolejowa 250 000,00 250 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 400 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1278T w 

Podzamczu polegajaca na budowie chodnika 

oraz bezpiecznego przejścia dla pieszych

100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

4 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1271T w miejscowości Zajączków polegająca 

na budowie chodnika

6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

5 600 60017
Przebudowa drogi wewnetrznej w miejscowosci 

Jaworznia dz. 102
80 000,00 80 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XVI/112/2025 

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 22 maja 2025 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7 +9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym:  

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione 

w art.. 5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2058



6 600 60017

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. "Remont drogi wewnętrznej w 

miejscowosci Piekoszów położonej na działce o 

nr ewid. 1578/347

5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

7 600 60017
Budowa odwodnienia i drogi wewnętrznej w 

miejscowości Szczukowskie Górki dz. 627/2
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

8 600 60020
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 

gminy Piekoszów
80 000,00 80 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

9 600 60078
Przebudowa ulicy Szkolnej w miejsc. Micigózd - 

klęska żywiołowa
772 000,00 152 000,00 620 000,00   

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 600 1 143 000,00 523 000,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00

10 700 70007
Modernizacja mieszkania socjalnego w 

Jaworzni
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

11 700 70005 Wykup działek na terenie gminy Piekoszów 800 000,00 800 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

12 700 70005
Zakup garażu o konstrukcji stalowej na potrzeby 

budynku w Skałce 34a
12 000,00 12 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 700 912 000,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750 75023
Zwiększenie instalacji fotowoltaicznej na 

budynku Urzędu Miasta i Gminy w Piekoszowie
0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

14 750 75023

Zakup 2-ch laptopów na potrzeby zespołu 

teleinformatycznego Urzędu Miasta i Gminy w 

Piekoszowie

28 398,00 28 398,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 700 940 398,00 940 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 801 80101
Opracowanie dokumentacji i budowa placu 

zabaw przy SP w Szczukowskich Górkach
130 000,00 130 000,00

SP Szczukowskie 

Górki

16 801 80101

Adaptacja pomieszczeń na sale lekcyjne i 

gabinety specjalistyczne w budynku szkolnym - 

DOM NAUCZYCIELA

120 000,00 120 000,00 ZOPI Micigózd

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2058



17 801 80101
Zakup i montaż piłkochwytów na boisko szkolne 

przy SP Szczukowskie Górki
32 472,00 32 472,00

SP Szczukowskie 

Górki

18 801 80101
Budowa placu zabaw i zagospodarowanie 

terenu przy ZPO Piekoszów
150 000,00 150 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

19 801 80101
Wymiana nawierzchni dwóch boisk przy ZPO 

Jaworznia
250 000,00 250 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

20 801 80101
Opracowanie dokumentacji pn. "Budowa boiska 

przy SP w Brynicy"
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

21 801 80101
Opracowanie dokumentacji pn. "Budowa boiska 

przy SP w Rykoszynie"
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

22 801 80101
Opracowanie dokumentacji pn. "Budowa boiska 

przy SP w Zajączkowie"
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

23 801 80101
Opracowanie dokumentacji pn. "Budowa boiska 

przy SP w Szczukowskich Górkach"
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

24 801 80101 Zabezpieczenie fundamentów w SP Brynica 100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

25 801 80101 Utwardzenie terenu wokół szkoły w Rykoszynie 300 000,00 300 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

26 801 80101

Zakup i montaż piłkochwytów przy boisku 

piłkarskim Zespołu Szkół Oświatowych w 

Piekoszowie

35 300,00 35 300,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

27 801 80101

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zdania pn. zagospodarowanie terenu przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Piekoszowie 

(dz. 60/14 i 60/16) obejmujacego budowę placu 

zabaw i strefy relaksu

8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

28 801 80148
Zakup patelni na potrzeby kuchni w ZPO w 

Piekoszowie
27 000,00 27 000,00 ZPO Piekoszów

Razem  Dz. 801 1 212 772,00 1 212 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2058



29 900 90002 Zakup używanej śmieciarki 307 000,00 307 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

30 900 90015
Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie 

Miasta i Gminy Piekoszów
616 270,00 616 270,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 900 923 270,00 923 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 921 92109

Opracowanie dokumentacji na budowę sceny 

kulturalno-edukacyjnej wraz z pomieszczeniami 

i sanitariatami w miejscowosci Piekoszów

50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 921 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 926 92601

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na działce nr 653/2 

w msc. Podzamcze

200 000,00 200 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

33 926 92695
Opracowanie dokumentacji pn. "Skwer gminny 

w Piekoszowie"
50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

34 926 92695
Zagospodarowanie terenu miejsca rekreacji w 

Zajączkowie
150 000,00 150 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

35 926 92695
Opracowanie dokumentacji projektowej placu 

zabaw w Zajączkowie
9 000,00 9 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

36 926 92695
Opracowanie dokumentacji projektowej placu 

zabaw w Janowie
28 000,00 28 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

37 926 92695

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn Zagospodarowanie terenu placu 

rekreacyjnego ze strefą fitness w msc. Skałka 

(dz. 86 i 87/2) na terenie gminy Piekoszów

11 000,00 11 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

38 926 92695

Doposażenie istniejacego placu zabaw przy 

Żłobku Gminnym w Piekoszowie - program 

Aktywne Place Zabaw

128 719,50 0,00 128 719,50

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2058



Razem Dz. 926 576 719,50 448 000,00 0,00 0,00 128 719,50 0,00

5 317 761,50 4 569 042,00 0,00 0,00 748 719,50 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2058



1 2 3 4

26 902 220,09

1. Kredyty zaciągniete na rynku krajowym § 952

w tym:

1.1
zaciągnięte w związku z umową  zawartą z podmiotem  dysponującym 

środkami pochodzącymi  z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągniete na rynku krajowym § 952 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 903

4.

Przychody ze spłat pozyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących zł 

budżetu U.E.

§ 902

5. Pozyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, § 953

w tym:

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujcym 

środkami pochodzącycmi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona
§ 931 16 000 000,00

w tym:

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje)  dopuszczone do obrotu  

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 931

8.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 

mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p § 950 8 777 297,23

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 1 409 307,55

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 715 615,31

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik nr 5

do Uchwały nr XVI/112/2025 

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 22 maja 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota                   

2025  r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2058



16.
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91 a ust. 1 

u.f.p.
§ 955

1 227 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, § 992

w tym:

1.1
zaciągniętych w związku   z zawarciem umowy   z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych, § 992

w tym:

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  zadań  

realizowanych  z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 963

4.
Poźyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U. E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, § 993

w tym:

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącycmi z budżetu U. E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona
§ 982 1 227 000,00

w tym:

6.1.
wyemitowanych w związku z zawarciem  umowy  z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

8. Wczesniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91 a ust. 1  

u.f.p.
§ 955

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2058



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki  otrzymującej  dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Biblioteka Centrum Kultury w Piekoszowie 2 712 966,00

Razem 2 712 966,00

1 801 80104 2540 Fundacja Rozwój dla Przyszłości w Brynicy 4 000 000,00

2 801 80149 2540
Pro Inwestment Sp. z o.o. - Niepubliczne Naukowe 

Przedszkole Mini College
1 000 000,00

3 801 80195 2540
Pro Inwestment Sp. z o.o. - Niepubliczne Naukowe 

Przedszkole Mini College
8 000,00

Razem 5 008 000,00

OGÓŁEM 7 720 966,00

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

Załącznik nr 6

do Uchwały nr XVI/112/2025 

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 22 maja 2025 r.

Dotacje podmiotowe na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2058


	UCHWAŁA NR XVI/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-05T07:37:04+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




